

## Materiale pentru zugravit

I.D.: 99007608

Data publicarii 19.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.306,41 RON - 1.306,41 RON

Descriere: 1 ROLA MICROMIX 10 25CM 58MM \5905061989095 BUC 5,00 24,79 123,95 2 PENSULA LATA SERIA 37 80MM FIR NATUR MANER PVC GALBEN \5905061053659 BUC 1,00 6,64 6,64 3 PROFIL PVC COLT CU PLASA PROFEEL 100X100X2500 MM\5948986009103 BUC 1,00 4,62 4,62 4 PRELUNGITOR TELESCOPIC 1.7-3ML OTEL ROSU \9002588214962 BUC 2,00 22,61 45,21 5 PROFIL COLT PVC PLASA BAUMIT 3707 2500 MM\2000000405063 BUC 2,00 10,08 20,17 6 FOLIE ACOPERIRE TIP 100 4X5 M \9002588458106 BUC 5,00 15,04 75,21 7 VOPSEA DANKE ALB 0.75L \5946062003687 BUC 3,00 24,29 72,86 8 BAGHETA LEMN COLTAR 45X45MM 210CM\9003719005091 \4004616330014 BUC 2,00 41,18 82,35 9 PENSULA TRIPLA S9.4 100MM \8420118909101 BUC 1,00 21,76 21,76 10 PENSULA TRIPLA S9.2 50MM \8420118909507 BUC 2,00 9,16 18,32 11 PENSULA TRIPLA S9.2.5 60MM \8420118909606 BUC 1,00 11,68 11,68 12 PENSULA TRIPLA S9.3 75MM \8420118909750 BUC 3,00 18,40 55,21 13 GLET DE FINISAJ RIGIPS RIMANO BIANCO PE BAZA DE IPSOS INTERIOR\5948591003121 BUC 1,00 23,91 23,91 14 BRIDA PRINDERE 40X40MM PLASA GARD PATRAT \2000000425580 BUC 18,00 2,44 43,87 15 INTRERUPATOR ZENA ALB ST \8698802108943 BUC 5,00 8,32 41,60 16 COMUTATOR ZENA ALB ST \8698802109643 BUC 5,00 10,00 50,00 17 DANKE 14 EMAIL EXT.BEJ 4L \5946062004257 BUC 4,00 108,40 433,61 18 DANKE 23 EMAIL EXT.ROSU APRINS 0.75L \5946062009139 BUC 1,00 24,29 24,29 19 TEAVA PATRATA OTEL 40X40X2MM (6ML-BUC)\2000000288659 ML 12,00 12,60 151,16